

Vichy, kojący antyperspirant roll-on do skóry wrażliwej lub po depilacji 48h, 50 ml



Cena: 45,59 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	roll-on
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Prolina

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy, kojący antyperspirant roll-on do skóry wrażliwej lub po depilacji 48h, 50 ml

Kojący antyperspirant roll-on 48h Vichy jest odpowiedni dla kobiet z wrażliwą skórą pod pachami, poszukujących delikatnej, i zarazem skutecznej ochrony przed potem. Może być stosowany również po depilacji. Jego formuła jest wolna od alkoholu etylowego. Zawiera wodę termalną z Vichy i substancje aktywne, które w połączeniu z kojącym kompleksem Proline Cutei są łagodne dla skóry i zapewniają uczucie komfortu nawet do 48 godzin. Pozostawiają odświeżoną i elastyczną skórę.

Antyperspirant w kulce Vichy do skóry wrażliwej i wydepilowanej jest produkowany zgodnie ze ścisłymi normami przemysłu farmaceutycznego. To produkt testowany dermatologicznie.

Skład Vichy, kojący antyperspirant roll-on do skóry wrażliwej lub po depilacji 48h, 50 ml

AQUA / WATER - ALUMINUM CHLOROHYDRATE - PPG-15 STEARYL ETHER - CETEARYL ALCOHOL - CETEARETH-33 - DIMETHICONE - IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE - NYMPHAEA ALBA EXTRACT / NYMPHAEA ALBA FLOWER EXTRACT - SODIUM PALMITOYL PROLINE

Działanie Vichy, kojący antyperspirant roll-on do skóry wrażliwej lub po depilacji 48h, 50 ml

Dezodorant przeciwdziała nadmiernemu poceniu oraz brzydkiemu zapachowi. Zapewnia uczucie komfortu i pozostawia skórę świeżą i elastyczną. Preparat hipoalergiczny, o świeżym lekkim zapachu. Zawiera wodę termalną z Vichy. Testowany przez dermatologów. Nie zawiera alkoholu.

Wskazania Vichy, kojący antyperspirant roll-on do skóry wrażliwej lub po depilacji 48h, 50 ml

Dla kobiet z wrażliwą skórą pod pachami poszukujących delikatnej i skutecznej ochrony przed potem nawet do 48 godzin. Odpowiedni do stosowania po depilacji.

Informacje dodatkowe Vichy, kojący antyperspirant roll-on do skóry wrażliwej lub po depilacji 48h, 50 ml

Produkt testowany przez dermatologów.
Zawiera wodę termalną z Vichy.
Wyprodukowany według ścisłych norm przemysłu farmaceutycznego.
Nie zawiera alkoholu etylowego.